Die Chargen des WS 21/22

X Markus Pietschner
XX Charlotte Hormann
XXX Annika Meister
FM Patrick Brandt

Adresse Kontakt
Ahornstralse 29 Tel.: 0241/82812
52074 Aachen vorstand@buh-ac.de
www.buh-ac.de

Stadtsparkasse Aachen
IBAN: DE56 3905 0000 0026 0501 87
BIC: AACSDE33

0 el

Glick Auf!

Berg- und Hiittenméannischer
Verein zu Aachen
WS 21/22



Oktober

07.Do  Ersti Bierpong
11.Mo  Zwiebelkuchen
13.Mi I Convent*

16.Sa  1.HuG

17.So  Hornfrihschoppen
21.Do Bergwerksparty
30.Sa  Absolventenkneipe

November
06.Sa  Weinumtrunk in Clausthal
10. Mi II. Convent”

Sofern nicht abweichend angekiindigt, ist der Beginn der
Veranstaltungen
a.d.H.20.00 Uhrct.

Mit * gekennzeichnete Veranstaltungen sind intern.

11.Do
13.Sa
15. Mo

18. Do
20. Sa
25.Do

Weinverkostung*

II. HuG

Vortrag AH von Ameln -
JWasserstoff - Quo vadis”
Hausabend*
Grubenlampenkolloquium*
FuRballspiel vs. AV Agricola

Dezember

03. Fr
04. Sa
08. Mi
11.Sa
15. Mi

III. HuG
Barbarafeier*

II1. Convent”
Barbarafeier in Berlin
Weihnachtsfeier

Januar

14. Fr

Stiftungskneipe

19.Mi  1V. Convent*

22.Sa IV.HuG

29.Sa Vortrag AH Blank -
,Governance und Compliance in
modernen Unternehmen®

Februar

02.Mi  Abschlussconvent”
04.Fr SemEx




